DECRETO Nº 10.597
DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024

REVOGA  PERMISSÃO  DE  USO  DE
BEM PÚBLICO QUE ESPECIFICA, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO  SANTOS,  Prefeito  Municipal  de  Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando o contido no
Processo Administrativo nº 65.597/2021-45,

DECRETA:

Art. 1º Fica revogada a permissão de uso do Quiosque
situado na Av. Bartolomeu de Gusmão, s/nº, Embaré, com área de 23,52m², outorgada,
a  título  precário  e  oneroso,  por  prazo  determinado,  ao  BAR  E  LANCHONETE
RUSKIN ARMS LTDA.

Art.  2º Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogando as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº 9.763,
de 25 de julho de 2022.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 06 de novembro de 2024.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 06 de novembro de 2024.

NATÁLIA LUCENA DOS SANTOS
Diretora do Departamento

PA 65597/2021-45
Formalizado por MMZ                                                                                                                                                                                      1

https://leismunicipais.com.br/a1/sp/s/santos/decreto/1976/481/4812/decreto-n-4812-1976-este-ato-ainda-nao-esta-disponivel-no-sistema
https://leismunicipais.com.br/a1/sp/s/santos/decreto/1976/481/4812/decreto-n-4812-1976-este-ato-ainda-nao-esta-disponivel-no-sistema
https://leismunicipais.com.br/a1/sp/s/santos/decreto/1976/481/4812/decreto-n-4812-1976-este-ato-ainda-nao-esta-disponivel-no-sistema
https://leismunicipais.com.br/a1/sp/s/santos/decreto/1976/481/4812/decreto-n-4812-1976-este-ato-ainda-nao-esta-disponivel-no-sistema
https://leismunicipais.com.br/a1/sp/s/santos/decreto/1976/481/4812/decreto-n-4812-1976-este-ato-ainda-nao-esta-disponivel-no-sistema
https://leismunicipais.com.br/a1/sp/s/santos/decreto/1976/481/4812/decreto-n-4812-1976-este-ato-ainda-nao-esta-disponivel-no-sistema
https://leismunicipais.com.br/a1/sp/s/santos/decreto/1976/481/4812/decreto-n-4812-1976-este-ato-ainda-nao-esta-disponivel-no-sistema